

BRK-Kreisverband München

Anbieter-Profil

BRK München - Hilfe, wo sie gebraucht wird. Engagement für soziale Projekte, Katastrophenschutz und spannende Events, die Gemeinschaft und...

Portrait

BRK München - Hilfe, wo sie gebraucht wird. Engagement für soziale Projekte, Katastrophenschutz und spannende Events, die Gemeinschaft und Verantwortung fördern.

Firmensitz:	•	81379 München
Anbieter seit:		2022

Unsere Story

BRK-Kreisverband München - Ihr Partner für soziale Events

Der BRK-Kreisverband München ist nicht nur eine Institution, die in Notlagen hilft, sondern auch ein vielseitiger Anbieter für soziale und kulturelle Events. Mit einem klaren Fokus auf Gemeinschaft und Unterstützung bietet der BRK-Kreisverband eine Plattform für Teamevents, Incentivereisen und Firmenveranstaltungen, die nicht nur unterhalten, sondern auch einen sozialen Mehrwert schaffen.

Das Engagement des BRK-Kreisverbands zeigt sich in einer Vielzahl von Eventformaten, die auf die Bedürfnisse von Unternehmen zugeschnitten sind. Dazu gehören Teambuilding-Aktivitäten, die das Zusammengehörigkeitsgefühl innerhalb von Teams stärken, sowie Incentive-Reisen, die Mitarbeiter motivieren und wertschätzen. Durch die Zusammenarbeit mit erfahrenen Anbietern wird sichergestellt, dass jedes Event professionell organisiert und durchgeführt wird.

Ein besonderes Highlight sind die sozialen Projekte, die im Rahmen von Events unterstützt werden. Unternehmen haben die Möglichkeit, nicht nur ihre Mitarbeiter zu fördern, sondern auch einen Beitrag zur Gesellschaft zu leisten. Ob es sich um Wohltätigkeitsaktionen, Workshops oder gemeinsame Aktivitäten mit sozialen Einrichtungen handelt - der BRK-Kreisverband München bietet zahlreiche Optionen, die das soziale Engagement der Firmen stärken.

Mit einem breiten Netzwerk und einer langen Tradition in derhumanitären Hilfe ist der BRK-Kreisverband München Ihr idealer Partner, um Events zu gestalten, die nicht nur Spaß machen, sondern auch einen positiven Einfluss auf die Gemeinschaft haben. Buchen Sie jetzt Ihr nächstes Event und erleben Sie, wie man mit Freude und Engagement Gutes tun kann.

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen, Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschließlich im Rahmen einer technischen Vermittlung dar und übernimmt keine Verantwortung für deren Richtigkeit, Vollständigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir unverzüglich Auskunft über den Anbieter, der für die Inhalte verantwortlich ist.